
Resolución de Consejo Directivo 239 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA SRO N" 19238/2013- Convalida las RES. S.O. Nº 259 y Nº 434/2022
De: EXACTAS-Dirección ConsejoDirectivo y Comisiones

Salta,
12/10/2022

VISTO las Resoluciones S.O. Nº 259 y N" 434/2022 emitidas por la Sede Regional
Orán, el 16 de mayo de 2022 y 2 de agosto de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que en la Resolución S.O. Nº 259/2022 se da continuidad al Concurso Publico de
Antecedentes y Prueba de Oposición para la cobertura de. un (1) Cargo Regular de Jefe de
Trabajos Prácticos, Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Programación de la Carrera
Tecnicatura Universitaria en Programación de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta,
con relación a las Instancias de Recusación y Excusación de los Miembros del Jurado, Sorteo de
Temas y Orden de los Expositores y Evaluación de Antecedentes y Prueba de Oposición.

Que en la Resolución S.O. Nº 434/2022 se sustituye la conformación del jurado.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja convalidar las RES-S.O. Nº
259/2018 y Nº 434/2022.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 5 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Convalidar, en todos sus términos, las Resoluciones S.O. Nº 259/2022 y Nº
434/2022 emitidas por Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2º.- Siga a la Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad para continuar con
el trámite.

JRM
FA
LLV
1mg

/
e.oí

SECRETARIOACADÉMICO Y' CE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

-.
ACto~ ~

} Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
' DECANO

GUIADDE CS. EXACTAS- UNSe

e

1/1


